
２０１９年 ９月 ２日 

保護者 各位 

学校法人 日章学園   

日章学園中学校     

後援会長  赤木 一也 

校  長  得能  剛 

 

 

第１６回体育大会後援会ジュース販売について（ご案内） 

 

時下 保護者各位におかれましてはますますご健勝のことと存じます。 

本校の後援会活動に対しましてご理解とご協力をいただき、深く感謝申しあげます。 

さて、第１６回体育大会に際し、後援会よりジュースの販売をいたします。体育大会当日はこ

ちらのジュース販売を是非ご利用ください。 

なお、事前の注文票での申し込みによるケース販売も予定しておりますので、ご協力のほどよ

ろしくお願いいたします。 

記 

 

１．期 日  ２０１９年９月１６日（月・祝） 体育大会当日 

２．会 場  日章学園人工芝サッカー場 

３．その他 

(1) ケースで購入される際は、９月 ９日(月)までに注文票を学校へ提出して

ください。代金は体育大会にて商品と引き換えになりますのでお釣りのな

いようご用意ください。 

(2) この販売による益金は、今年度中に学校および生徒へ還元されます。 

 （例：図書、教育機器等） 


